материалдармен, сондай-ақ жабдықпен жұмыстарды материалдық қамтамасыз ету бойынша міндеттемені Мердігер көтереді.
1.5. Мердігер шартқа қол қою арқылы шартты жасау және орындау үшін барлық қажетті өкілеттіктері, ресурстары және рұқсат құжаттары
бар екенін растайды.

2. Шарттың сомасы және ақы төлеу талаптары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 15232000.00 (он бес миллион екі жүз отыз екі мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығындарды қамтиды және Шарт пен Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

детали и конструкции, а также оборудованием несет Подрядчик.
1.5. Подписанием Договора Подрядчик подтверждает, что имеет все необходимые полномочия, ресурсы и разрешительные документы для
заключения и исполнения Договора.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 15232000.00 (пятнадцать миллионов двести тридцать две тысячи) Тенге с учетом НДС
РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора,  и не подлежит изменению до полного
исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.